



**Kooperativa**

VIENNA INSURANCE GROUP

## **Pojistná smlouva č. 7721004120**

**Úsek pojištění hospodářských rizik**

### **Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group**

**se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika**

**IČO: 47116617**

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

(dále jen „**pojistitel**“),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Vinohradská 72, Praha 3, PSČ 130 00,  
tel. 251 016 111

a

### **Městská část Praha - Troja**

**se sídlem Praha 7, Trojská 230/96, PSČ 171 00, Česká republika**

**IČ: 45246858**

(dále jen **pojistník**)

zastoupený: Ing. Tomášem Bryknarem, starostou

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka.

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

## **Článek I. Úvodní ustanovení**

1. Pojištěným je pojistník.
2. K tomuto pojištění se vztahují: Všeobecné pojistné podmínky (dále jen „VPP“), Zvláštní pojistné podmínky (dále jen „ZPP“), Dodatkové pojistné podmínky (dále jen „DPP“).

### **Všeobecné pojistné podmínky**

VPP P-100/14 - pro pojištění majetku a odpovědnosti

### **Zvláštní pojistné podmínky**

ZPP P-150/14 - pro živelní pojištění

ZPP P-200/14 - pro pojištění pro případ odcizení

ZPP P-320/14 - pro pojištění elektronických zařízení

ZPP P-600/14 - pro pojištění odpovědnosti za újmu

### **Dodatkové pojistné podmínky**

DPP P-520/14 - pro pojištění hospodářských rizik, sestávající se z následujících doložek:

#### **Živel**

DZ101 - Lehké stavby, dřevostavby - Výluka (1401)

DZ108 - Suterén - Výluka (1401)

DZ112 - Fotovoltaická elektrárna - Výluka (1401)

#### **Zabezpečení**

DOZ101 - Předepsané způsoby zabezpečení pojištěných věcí (netýká se finančních prostředků a cenných předmětů) (1606)

DOZ102 - Předepsané způsoby zabezpečení finančních prostředků a cenných předmětů (1606)

DOZ104 - Loupež přepravovaných peněz nebo cenin - Předepsané způsoby zabezpečení peněz a cenin přepravovaných osobou provádějící přepravu (1401)

DOZ105 - Předepsané způsoby zabezpečení - Výklad pojmů (1401)

#### **Odpovědnost za újmu**

DODP104 - Cizí věci užívané - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)

DODP105 - Náklady zdravotní pojišťovny a regresy dávek nemocenského pojištění - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)

DODP109 - Provoz pracovních strojů - Rozšíření rozsahu pojištění (1412)

DODP115 – Výkon veřejné moci – Rozšíření rozsahu pojištění (1507)

DODP118 – Poskytování sociálních služeb – Rozšíření rozsahu pojištění (1401)

#### **Obecné**

DOB101 - Elektronická rizika - Výluka (1401)

DOB103 - Výklad pojmů pro účely pojistné smlouvy (1401)

DOB105 - Tíha sněhu, námraza - Vymezení podmínek (1401)

DOB107 - Definice jedné pojistné události pro pojistná nebezpečí povodeň, záplava, vichřice, krupobití (1401)

## **Článek II.**

### **Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění**

#### **1. Obecná ujednání pro pojištění majetku**

**1.1.** Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících se ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše pojistného plnění tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořízení nebo způsob zabezpečení pojištěných věcí.

**1.2.** Pro pojištění majetku je místem pojištění

A01) Praha 7, Nad Kazankou 230/30, PSČ 171 00 (městský úřad, mateřská škola),

A02) Praha 7, Nad Kazankou 222/39, PSČ 171 00 (Korejská ambasáda),

A03) Praha 7, Trojská 211/110, PSČ 171 00 (základní škola včetně tělocvičny),

A04) Praha 7, Sádky 327/5, PSČ 171 00 (obytný dům + zdrav. středisko),

- A05) Praha 7, parcela č. 1624, PSČ 171 00 (vodácká základna),  
 A06) Praha 7, Povltavská 20, PSČ 171 00 (azylový dům),  
 A07) Praha 7, Povltavská 21, PSČ 171 00 (DSS),  
 A08) Praha 7, Nad Kazankou 708/37, PSČ 171 00 (vila Troja),  
 A09) Praha 7, Na Pazderkách 213, PSČ 171 00,  
 A10) Praha 7, Na Pazderce 232/7, PSČ 171 00,  
 A11) Praha 7, Na Pazderce 741/11, PSČ 171 00,  
 A12) Praha 7, V Podhoří parc.č. 1438 k.ú. Trója, PSČ 171 00,  
 A13) Praha 1 – Staré Město, Mariánské náměstí 2/2, PSČ 110 00,  
 A14) Praha 7, parcelní číslo 315, PSČ 171 00,  
 A15) Praha 7, parcelní číslo 1596/3, PSČ 171 00,  
 A16) Praha 7, Trojská 230/96, PSČ 171 00,  
 A17) Praha 7, parcelní číslo 290, k.ú. Trója, PSČ 170 00,  
 A18) Praha 7, parcelní číslo 1596/1, 1596/5, 1596/6, 1596/7, 1601/2, 1601/3,  
 1602/2 PSČ 171 00,  
 A19) Praha 7, parcelní číslo 1610, PSČ 171 00,  
 A20) Praha 7, parcelní číslo 1447/25, PSČ 171 00,  
 A21) Praha 7, katastrální území Městské části Praha 7 – Troja,  
 A22) Praha 7, Park Pod Salabkou, pozemek č. 60 a 1674, kat. území Troja,  
 A23) Praha 7, parcelní číslo 1589/1, 1454/2, 252, kat. území Troja,  
 A24) Praha 7, parcelní číslo 1598/1, kat. území Troja ,

není-li dále uvedeno jinak.

## 2. Přehled sjednaných pojištění

Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění (v případě pojištění odpovědnosti za újmu v rozsahu a za podmínek) uvedených v následujících tabulkách:

### 2.1.1 Živelní pojištění

<b>Místo pojištění: A01) Praha 7, Nad Kazankou 230/30, PSČ 171 00 (městský úřad, mateřská škola)</b>						
<b>Rozsah pojištění: sdružený živel</b>						
<b>Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB105, DOB107, DZ101, DZ108, DZ112</b>						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Vlastní budovy	20 200 000 Kč	viz poznámka	*)	nesjednává se	nesjednává se
2.	Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení	1 150 000 Kč	viz poznámka	*)	nesjednává se	nesjednává se

Poznámky:  
 Předmět pojištění pod poř. č. 2 – jde o vybavení městského úřadu včetně výpočetní a kancelářské techniky včetně telefonní ústředny a věci uložené v zahradním domku  
 Spoluúčast<sup>5)</sup>:  
 - povodeň nebo záplava, sesuv, zemětřesení, tíha sněhu nebo námrazy ve výši 10%, min. 20 000 Kč;  
 - ostatní pojistná nebezpečí pro vlastní budovy výši 10 000 Kč, pro soubor vlastních movitých zařízení a vybavení ve výši 2 000 Kč  
 Ujednává se, že se ustanovení čl. 3 odst. 3) ZPP P-150/14 ruší a nově zní:  
 „Z pojištění nevzniká právo na plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěné věci během její přepravy jako nákladu.“

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.1.2 Živelní pojištění

<b>Místo pojištění: A02) Praha 7, Nad Kazankou 222/39, PSČ 171 00 (Korejská ambasáda)</b>						
<b>Rozsah pojištění: sružený živel</b>						
<b>Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB105, DOB107, DZ101, DZ108, DZ112</b>						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Vlastní budova	34 000 000 Kč	viz poznámka	*)	nesjednává se	nesjednává se
2.	Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení	1 000 000 Kč	viz poznámka	*)	nesjednává se	nesjednává se
Poznámky: Předmět pojištění pod poř. č. 2 – jde o vybavení Korejské ambasády. Spoluúčast <sup>5)</sup> : - povodeň nebo záplava, sesuv, zemětřesení, tíha sněhu nebo námrazy ve výši 10%, min. 20 000 Kč; - ostatní pojistná nebezpečí pro vlastní budovy výši 10 000 Kč, pro soubor vlastních movitých zařízení a vybavení ve výši 2 000 Kč Ujednává se, že se ustanovení čl. 3 odst. 3) ZPP P-150/14 ruší a nově zní: „Z pojištění nevzniká právo na plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěné věci během její přepravy jako nákladu.“						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.1.3 Živelní pojištění

<b>Místo pojištění: A03) Praha 7, Trojská 211/110, PSČ 171 00 (základní škola včetně tělocvičny)</b>						
<b>Rozsah pojištění: sružený živel</b>						
<b>Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB105, DOB107, DZ101, DZ108, DZ112</b>						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Vlastní budova	76 000 000 Kč	viz poznámka	*)	nesjednává se	nesjednává se
2.	Vlastní budova	35 000 000 Kč	viz poznámka	*)	nesjednává se	nesjednává se
3.	Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení	300 000 Kč	viz poznámka	*)	nesjednává se	nesjednává se
4.	Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení	300 000 Kč	viz poznámka	*)	nesjednává se	nesjednává se
5.	Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení	100 000 Kč	viz poznámka	*)	nesjednává se	nesjednává se
6.	Věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty	500 000 Kč	viz poznámka	<sup>1)</sup> obvyklá cena	nesjednává se	nesjednává se

**Poznámky:**

Předmět pojištění pod poř. č. 1 – jde o základní školu.

Předmět pojištění pod poř. č. 2 – jde o tělocvičnu.

Předmět pojištění pod poř. č. 3 – jde o zařízení a vybavení kuchyně a jídelny základní školy.

Předmět pojištění pod poř. č. 4 – jde o zařízení a vybavení tělocvičny.

Předmět pojištění pod poř. číslem 5 – jde o elektronický vstupní systém.

Předmět pojištění pod poř. č. 6 – jde o bronzovou sochu lva na pozemku základní školy.

Spoluúčast<sup>5)</sup>:

- povodeň nebo záplava, sesuv, zemětřesení, tíha sněhu nebo námrazy ve výši 10%, min. 20 000 Kč;
- ostatní pojistná nebezpečí pro vlastní budovy výši 10 000 Kč, pro soubor vlastních movitých zařízení a vybavení, pro věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty ve výši 2 000 Kč

Ujednává se, že se ustanovení čl. 3 odst. 3) ZPP P-150/14 ruší a nově zní:

*„Z pojištění nevzniká právo na plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěné věci během její přepravy jako nákladu.“*

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

**2.1.4 Živelní pojištění**

**Místo pojištění: A04) Praha 7, Sádky 327/5, PSČ 171 00 (obytný dům + zdravotní středisko)**

**Rozsah pojištění:** sdružený živel

**Pojištění se řídí:** VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB105, DOB107, DZ101, DZ108, DZ112

Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Vlastní budova	4 700 000 Kč	viz poznámka	*)	nesjednává se	nesjednává se
2.	Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení	200 000 Kč	viz poznámka	*)	nesjednává se	nesjednává se

**Poznámky:**

Spoluúčast<sup>5)</sup>:

- povodeň nebo záplava, sesuv, zemětřesení, tíha sněhu nebo námrazy ve výši 10%, min. 20 000 Kč;
- ostatní pojistná nebezpečí pro vlastní budovy výši 10 000 Kč, pro soubor vlastních movitých zařízení a vybavení ve výši 2 000 Kč

Ujednává se, že se ustanovení čl. 3 odst. 3) ZPP P-150/14 ruší a nově zní:

*„Z pojištění nevzniká právo na plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěné věci během její přepravy jako nákladu.“*

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

**2.1.5 Živelní pojištění**

**Místo pojištění: A05) Praha 7, parcela č. 1624, PSČ 171 00 (vodácká základna)**

**Rozsah pojištění:** sdružený živel

**Pojištění se řídí:** VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB105, DOB107, DZ108, DZ112

Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Vlastní budova	7 000 000 Kč	viz poznámka	*)	nesjednává se	nesjednává se
2.	Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení	758 710 Kč	viz poznámka	*)	nesjednává se	nesjednává se
3.	Vlastní stavby	157 436 Kč	viz poznámka	*)	nesjednává se	nesjednává se

4.	Vlastní stavba	407 818 Kč	viz poznámka	*)	nesjednává se	nesjednává se
Poznámky: Předmět pojištění pod poř. č. 2 – jde o 12 ks dřevěných chatiček (pro tento předmět pojištění neplatí doložka DZ1). Předmět pojištění pod poř. č. 3 – jedná se o oplocení mezi pozemku parc. č. 1624, 1610 a 1612, parc.č. 1624 a 1596/3. Předmět pojištění pod poř. č. 4 – jedná se o oplocení Nyloflor 3D jižní části pozemku parč. č. 1624. Spoluúčast <sup>5)</sup> : - povodeň nebo záplava, sesuv, zemětřesení, tíha sněhu nebo námrazy ve výši 10%, min. 20 000 Kč; - ostatní pojistná nebezpečí pro vlastní budovy výši 10 000 Kč. - Ujednává se, že se ustanovení čl. 3 odst. 3) ZPP P-150/14 ruší a nově zní: „Z pojištění nevzniká právo na plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěné věci během její přepravy jako nákladu.“						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.1.6 Živelní pojištění

<b>Místo pojištění: A06) Praha 7, Povltavská 20, PSČ 171 00 (azylový dům),</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> sdružený živel						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB105, DOB107, DZ101, DZ108, DZ112						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Vlastní budova	8 000 000 Kč	viz poznámka	*)	nesjednává se	nesjednává se
2.	Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení	100 000 Kč	viz poznámka	*)	nesjednává se	nesjednává se
Poznámky: Spoluúčast <sup>5)</sup> : - povodeň nebo záplava, sesuv, zemětřesení, tíha sněhu nebo námrazy ve výši 10%, min. 20 000 Kč; - ostatní pojistná nebezpečí pro vlastní budovy výši 10 000 Kč, pro soubor vlastních movitých zařízení a vybavení ve výši 2 000 Kč Ujednává se, že se ustanovení čl. 3 odst. 3) ZPP P-150/14 ruší a nově zní: „Z pojištění nevzniká právo na plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěné věci během její přepravy jako nákladu.“						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.1.7 Živelní pojištění

<b>Místo pojištění: A07) Praha 7, Povltavská 21, PSČ 171 00 (DSS)</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> sdružený živel						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB105, DOB107, DZ101, DZ108, DZ112						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Vlastní budova	24 500 000 Kč	viz poznámka	*)	nesjednává se	nesjednává se
2.	Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení	250 000 Kč	viz poznámka	*)	nesjednává se	nesjednává se
Poznámky: Spoluúčast <sup>5)</sup> :						

- povodeň nebo záplava, sesuv, zemětřesení, tíha sněhu nebo námrazy ve výši 10%, min. 20 000 Kč;
- ostatní pojistná nebezpečí pro vlastní budovy výši 10 000 Kč, pro soubor vlastních movitých zařízení a vybavení ve výši 2 000 Kč

Ujednává se, že se ustanovení čl. 3 odst. 3) ZPP P-150/14 ruší a nově zní:

„Z pojištění nevzniká právo na plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěné věci během její přepravy jako nákladu.“

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.1.8 Živelní pojištění

<b>Místo pojištění: A08) Praha 7, Nad Kazankou 708/37, PSČ 171 00 (vila Trója)</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> sdružený živel						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB105, DOB107, DZ101, DZ112						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Vlastní budova	20 000 000 Kč	viz poznámka	*)	nesjednává se	nesjednává se
Poznámky: Spoluúčast <sup>5)</sup> : - povodeň nebo záplava, sesuv, zemětřesení, tíha sněhu nebo námrazy ve výši 10%, min. 20 000 Kč; - ostatní pojistná nebezpečí pro vlastní budovy výši 10 000 Kč						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.1.9 Živelní pojištění

<b>Místo pojištění: A09) Praha 7, Na Pazderkách 213, PSČ 171 00</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> sdružený živel						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB105, DOB107, DZ101, DZ112						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Vlastní budova	1 000 000 Kč	viz poznámka	*)	nesjednává se	nesjednává se
Poznámky: Spoluúčast <sup>5)</sup> : - povodeň nebo záplava, sesuv, zemětřesení, tíha sněhu nebo námrazy ve výši 10%, min. 20 000 Kč; - ostatní pojistná nebezpečí pro vlastní budovy výši 10 000 Kč						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.1.10 Živelní pojištění

<b>Místo pojištění: A10) Praha 7, Na Pazderce 232/7, PSČ 171 00</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> sdružený živel						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB105, DOB107, DZ101, DZ112						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Vlastní budova	500 000 Kč	viz poznámka	*)	nesjednává se	nesjednává se
Poznámky: Spoluúčast <sup>5)</sup> : - povodeň nebo záplava, sesuv, zemětřesení, tíha sněhu nebo námrazy ve výši 10%, min. 20 000 Kč; - ostatní pojistná nebezpečí pro vlastní budovy výši 10 000 Kč						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.1.11 Živelní pojištění

<b>Místo pojištění: A11) Praha 7, Na Pazderce 741/11, PSČ 171 00</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> sdružený živel						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB105, DOB107, DZ101, DZ112						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Vlastní budova	5 000 000 Kč	viz poznámka	*)	nesjednává se	nesjednává se
Poznámky: Spoluúčast <sup>5)</sup> : - povodeň nebo záplava, sesuv, zemětřesení, tíha sněhu nebo námrazy ve výši 10%, min. 20 000 Kč; - ostatní pojistná nebezpečí pro vlastní budovy výši 10 000 Kč						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.1.12 Živelní pojištění

<b>Místo pojištění: A12) Praha 7, V Podhoří parc.č. 1438 k.ú. Trója, PSČ 171 00</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> sdružený živel						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB105, DOB107, DZ101, DZ108, DZ112						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Vlastní budova	1 000 000 Kč	viz poznámka	*)	nesjednává se	nesjednává se
2.	Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení	100 000 Kč	viz poznámka	*)	nesjednává se	nesjednává se
Poznámky: Spoluúčast <sup>5)</sup> : - povodeň nebo záplava, sesuv, zemětřesení, tíha sněhu nebo námrazy ve výši 10%, min. 20 000 Kč; - ostatní pojistná nebezpečí pro vlastní budovy výši 10 000 Kč, pro soubor vlastních movitých zařízení a vybavení ve výši 2 000 Kč Ujednává se, že se ustanovení čl. 3 odst. 3) ZPP P-150/14 ruší a nově zní: „Z pojištění nevzniká právo na plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěné věci během její přepravy jako nákladu.“						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.1.13 Živelní pojištění

<b>Místo pojištění: A13) Praha 1 – Staré Město, Mariánské náměstí 2/2, PSČ 110 00</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> sdružený živel						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB107						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty	68 162 Kč	viz poznámka	<sup>1)</sup> obvyklá cena	nesjednává se	nesjednává se
Poznámky: Předmět pojištění pod poř. č. 1. – jedná se o pojištění obrazu „Praha hrad“, který je pojistníkem dlouhodobě zapůjčen Magistrátu hl. města Prahy.						



Spoluúčast<sup>5)</sup>:

- povodeň nebo záplava, sesuv, zemětřesení, tíha sněhu nebo námrazy ve výši 10%, min. 20 000 Kč;
- ostatní pojistná nebezpečí pro vlastní budovy výši 2 000 Kč

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

#### 2.1.14 Živelní pojištění

**Místo pojištění: A14) Praha 7, parcelní číslo 315, PSČ 171 00**

**Rozsah pojištění:** sdružený živel

**Pojištění se řídí:** VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB107

Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení, vlastní stavby	400 000 Kč	viz poznámka	*)	nesjednává se	nesjednává se

Poznámky:

Předmět pojištění pod poř. č. 1. – jedná se o zařízení (prolézačky apod.) umístěné na dětském hřišti.

Spoluúčast<sup>5)</sup>:

- povodeň nebo záplava, sesuv, zemětřesení, tíha sněhu nebo námrazy ve výši 10%, min. 20 000 Kč;
- ostatní pojistná nebezpečí ve výši 2 000 Kč

Ujednává se, že se ustanovení čl. 3 odst. 3) ZPP P-150/14 ruší a nově zní:

*„Z pojištění nevzniká právo na plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěné věci během její přepravy jako nákladu.“*

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

#### 2.1.15 Živelní pojištění

**Místo pojištění:**

**A15) Praha 7, parc.č. 1596/3, PSČ 171 00**

**A20) Praha 7, par.č. 1447/25, PSČ 171 00**

**Rozsah pojištění:** sdružený živel

**Pojištění se řídí:** VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB107

Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Vlastní stavba	400 000 Kč	viz poznámka	*)	nesjednává se	nesjednává se
2.	Vlastní stavba	204 160 Kč	viz poznámka	*)	nesjednává se	nesjednává se

Poznámky:

Předmět pod poř. č. 1 - jedná se o sanitární kontejner na místě pojištění A15)

Předmět pod poř. č. 2 - jedná se o sanitární kontejner na místě pojištění A20)

Spoluúčast<sup>5)</sup>:

- povodeň nebo záplava, sesuv, zemětřesení, tíha sněhu nebo námrazy ve výši 10%, min. 20 000 Kč;
- ostatní pojistná nebezpečí ve výši 5 000 Kč

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

#### 2.1.16 Živelní pojištění

**Místo pojištění: A16) Praha 7, Trojská 230/96, PSČ 171 00**

**Rozsah pojištění:** sdružený živel

**Pojištění se řídí:** VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB107

Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Cizí	90 000 Kč	5 000 Kč	*)	nesjednává se	nesjednává se

	předmět užívaný					
2.	Soubor vlastních staveb	8 500 000 Kč	viz poznámka			

Poznámky:  
Předmět pod poř. č. 1 - jedná se o kopírovací přístroj.  
Předmět pojištění pod poř. č. 2 – jde o komunikace, prvky zahradní architektury (mlhoviště, pergolu, dětské hřiště), lavičky, koše, el. osvětlení, stojan na kola, stínící plachtu apod.  
Spoluúčast<sup>5)</sup>:  
- povodeň nebo záplava, sesuv, zemětřesení, tíha sněhu nebo námrazy ve výši 10%, min. 20 000 Kč;  
- ostatní pojistná nebezpečí ve výši 2 000 Kč

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.1.17 Živelní pojištění

<b>Místo pojištění: A17) Praha 7, parcelní číslo 290, PSČ 171 00</b>						
<b>Rozsah pojištění: sdružený živel</b>						
<b>Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB107</b>						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení, vlastní stavby	506 813 Kč	viz poznámka	*)	nesjednává se	nesjednává se

Poznámky:  
Předmět pojištění pod poř. č. 1. – jedná se o zařízení (prolézačky apod.) umístěné na dětském hřišti včetně oplocení.  
Spoluúčast<sup>5)</sup>:  
- povodeň nebo záplava, sesuv, zemětřesení, tíha sněhu nebo námrazy ve výši 10%, min. 20 000 Kč;  
- ostatní pojistná nebezpečí ve výši 2 000 Kč  
Ujednává se, že se ustanovení čl. 3 odst. 3) ZPP P-150/14 ruší a nově zní:  
„Z pojištění nevzniká právo na plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěné věci během její přepravy jako nákladu.“

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.1.18 Živelní pojištění

<b>Místo pojištění: A18) Praha 7, parcelní číslo 1596/1, 1596/5, 1596/6, 1596/7, 1601/2, 1601/3, 1602/2, PSČ 171 00</b>						
<b>Rozsah pojištění: sdružený živel</b>						
<b>Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB107</b>						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Vlastní stavba	513 660 Kč	viz poznámka	*)	nesjednává se	nesjednává se

Poznámky:  
Předmět pojištění pod poř. č. 1. – j Předmět pod poř. č. 1 - jedná se o oplocení hřiště na fotbal.  
Spoluúčast<sup>5)</sup>:  
- povodeň nebo záplava, sesuv, zemětřesení, tíha sněhu nebo námrazy ve výši 10%, min. 20 000 Kč;  
- ostatní pojistná nebezpečí ve výši 5 000 Kč  
Ujednává se, že se ustanovení čl. 3 odst. 3) ZPP P-150/14 ruší a nově zní:  
„Z pojištění nevzniká právo na plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěné věci během její přepravy jako nákladu.“

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.1.19 Živelní pojištění

<b>Místo pojištění: A19) Praha 7, parcelní číslo 1610, PSČ 170 00</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> sdružený živel						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB107						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Vlastní movité zařízení a vybavení	160 000 Kč	viz poznámka	*)	nesjednává se	nesjednává se
Poznámky: Předmět pod poř. č. 1 - jedná se o obytný přívěs. Spoluúčast <sup>5)</sup> : - povodeň nebo záplava, sesuv, zemětřesení, tíha sněhu nebo námrazy ve výši 10%, min. 20 000 Kč; - ostatní pojistná nebezpečí ve výši 5 000 Kč Ujednává se, že se ustanovení čl. 3 odst. 3) ZPP P-150/14 ruší a nově zní: „Z pojištění nevzniká právo na plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěné věci během její přepravy jako nákladu.“						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.1.20 Živelní pojištění

<b>Místo pojištění: A21) Praha 7, katastrální území Městské části Praha 7 - Troja</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> požární nebezpečí, náraz nebo pád, kouř, vichřice nebo krupobití, sesuv, zemětřesení, tíha sněhu nebo námrazy						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB107						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Vlastní stavby	141 077 Kč	2 000 Kč	*)	nesjednává se	nesjednává se
Poznámky: Předmět pod poř. č. 1 - jedná se o: a) Informační panely podél cyklotrasy A2 (79 500 Kč) b) Litinové lavičky FUN v Troji (40 777 Kč) c) Stojan na sáčky na psí exkrementy (22 800 Kč).						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.1.21 Živelní pojištění

<b>Místo pojištění: A22) Praha 7, Park Pod Salabkou, pozemek č. 60 a 1674, kat. území Troja</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> sdružený živel						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB107						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Soubor vlastních staveb	2 500 000 Kč	viz poznámka	*)	nesjednává se	nesjednává se
Poznámky: Předmět pojištění pod poř. č. 1 – jde o komunikace, prvky zahradní architektury, lavičky, koše, stojan na kola. Spoluúčast <sup>5)</sup> : - povodeň nebo záplava, sesuv, zemětřesení, tíha sněhu nebo námrazy ve výši 10%, min. 20 000 Kč; - ostatní pojistná nebezpečí ve výši 5 000 Kč						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.1.22 Živelní pojištění

<b>Místo pojištění: A23) Praha 7, parcelní číslo 1589/1, 1454/2, 252, kat. území Troja</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> sdružený živel						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB107						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Vlastní stavby	98 000 Kč	3 000 Kč	*)	nesjednává se	nesjednává se
Poznámky: Předmět pojištění pod poř. č. 1. – jedná se o 4 prvky od COLMEXu (elipsovitě zařízení, procvičování pasu, surfovací zařízení, jezdecké zařízení).						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.1.23 Živelní pojištění

<b>Místo pojištění: A24) Praha 7, parcelní číslo 1598/1, kat. území Troja</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> sdružený živel						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB107						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Vlastní stavby	105 000 Kč	3 000 Kč	*)	nesjednává se	nesjednává se
Poznámky: Předmět pojištění pod poř. č. 1. – jedná se o cvičební prvek "ARMY", lavičku, odpadkový koš a tabuli s návštěvním řádem a instrukcemi o používání.						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.2.1 Pojištění pro případ odcizení

<b>Místa pojištění jsou: A01), A02), a A04) až A09, A11 až A12) uvedené v čl. II., v bodě 1.3. této pojistné smlouvy.</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> pojištění pro případ odcizení (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Vlastní budovy	Nesjednává se	1 000 Kč na každé místo pojištění	*)	100 000 Kč	Nesjednává se
Poznámky:						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.2.2 Pojištění pro případ odcizení

<b>Místo pojištění: A01) Praha 7, Nad Kazankou 230/30, PSČ 171 00 (městský úřad, mateřská škola)</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> pojištění pro případ odcizení (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOZ101, DOZ102, DOZ105						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení	Nesjednává se	5 000 Kč	*)	250 000 Kč	Nesjednává se
2.	Soubor cenných předmětů a	Nesjednává se	1 000 Kč	*)	100 000 Kč	Nesjednává se

	finančních prostředků					
<b>Poznámky:</b> Bylo-li odcizeno mobilní elektronické zařízení z motorového vozidla, podílí se oprávněná osoba na pojistném plnění spoluúčastí ve výši 25% z pojistného plnění, minimálně však spoluúčastí 5 000 Kč. Předmět pojištění pod poř. č. 1 – jde o vybavení městského úřadu včetně výpočetní a kancelářské techniky včetně telefonní ústředny a věci uložené v zahradním domku.						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.2.3 Pojištění pro případ odcizení

<b>Místo pojištění: A02) Praha 7, Nad Kazankou 222/39, PSČ 171 00 (Korejská ambasáda)</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> pojištění pro případ odcizení (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOZ101, DOZ105						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení	Nesjednává se	5 000 Kč	*)	50 000 Kč	Nesjednává se
<b>Poznámky:</b> Bylo-li odcizeno mobilní elektronické zařízení z motorového vozidla, podílí se oprávněná osoba na pojistném plnění spoluúčastí ve výši 25% z pojistného plnění, minimálně však spoluúčastí 5 000 Kč.						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.2.4 Pojištění pro případ odcizení

<b>Místo pojištění: A03) Praha 7, Trojská 211/110, PSČ 171 00 (základní škola včetně tělocvičny)</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> pojištění pro případ odcizení (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOZ101, DOZ105						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Vlastní budovy	Nesjednává se	1 000 Kč	*)	50 000 Kč	Nesjednává se
2.	Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení	Nesjednává se	5 000 Kč	*)	100 000 Kč	Nesjednává se
3.	Věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty	500 000 Kč	5 000 Kč	<sup>1)</sup> obvyklá cena	Nesjednává se	Nesjednává se
<b>Poznámky:</b> Předmět pojištění pod poř. č. 1 – jedná se o základní školu a tělocvičnu Předmět pojištění pod poř. č. 3 – jde o bronzovou sochu lva na pozemku základní školy. Bylo-li odcizeno mobilní elektronické zařízení z motorového vozidla, podílí se oprávněná osoba na pojistném plnění spoluúčastí ve výši 25% z pojistného plnění, minimálně však spoluúčastí 5 000 Kč.						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.2.5 Pojištění pro případ odcizení

<b>Místo pojištění: A04) Praha 7, Sádky 327/5, PSČ 171 00 (obytný dům + zdrav. středisko)</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> pojištění pro případ odcizení (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOZ101, DOZ105						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení	Nesjednává se	5 000 Kč	*)	100 000 Kč	Nesjednává se
Poznámky: Bylo-li odcizeno mobilní elektronické zařízení z motorového vozidla, podílí se oprávněná osoba na pojistném plnění spoluúčastí ve výši 25% z pojistného plnění, minimálně však spoluúčastí 5 000 Kč.						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.2.6 Pojištění pro případ odcizení

<b>Místo pojištění: A05) Praha 7, parcela č. 1624, PSČ 171 00 (vodácká základna)</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> pojištění pro případ odcizení (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOZ101, DOZ105						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení	Nesjednává se	5 000 Kč	*)	200 000 Kč	Nesjednává se
2.	Soubor vlastních staveb	Nesjednává se	5 000 Kč	*)	30 000 Kč	Nesjednává se
3.	Soubor vlastních staveb	Nesjednává se	5 000 Kč	*)	200 000 Kč	Nesjednává se
Poznámky: Předmět pojištění pod poř. č. 1 – jde o 12 ks dřevěných chatiček Předmět pojištění pod poř. č. 2 – jedná se o oplocení mezi pozemku parc. č. 1624, 1610 a 1612, parc.č. 1624 a 1596/3. Předmět pojištění pod poř. č. 3 – jedná se o oplocení Nyloflor 3D jižní části pozemku parč. č. 1624.						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.2.7 Pojištění pro případ odcizení

<b>Místo pojištění: A06) Praha 7, Povltavská 20, PSČ 171 00 (azylový dům)</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> pojištění pro případ odcizení (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOZ101, DOZ105						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení	Nesjednává se	5 000 Kč	*)	50 000 Kč	Nesjednává se
Poznámky: Bylo-li odcizeno mobilní elektronické zařízení z motorového vozidla, podílí se oprávněná osoba na pojistném plnění spoluúčastí ve výši 25% z pojistného plnění, minimálně však spoluúčastí 5 000 Kč.						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.2.8 Pojištění pro případ odcizení

<b>Místo pojištění: A07) Praha 7, Povltavská 21, PSČ 171 00 (DSS)</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> pojištění pro případ odcizení (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOZ101, DOZ105						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení	Nesjednává se	5 000 Kč	*)	100 000 Kč	Nesjednává se
Poznámky: Bylo-li odcizeno mobilní elektronické zařízení z motorového vozidla, podílí se oprávněná osoba na pojistném plnění spoluúčastí ve výši 25% z pojistného plnění, minimálně však spoluúčastí 5 000 Kč.						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.2.9 Pojištění pro případ odcizení

<b>Místo pojištění: A13) Praha 1 – Staré Město, Mariánské náměstí 2/2, PSČ 110 00</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> pojištění pro případ odcizení (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOZ101, DOZ105						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty	68 162 Kč	5 000 Kč	*)	Nesjednává se	Nesjednává se
Poznámky: Předmět pojištění pod poř. č. 1. – jedná se o pojištění obrazu „Praha hrad“, který je pojistníkem dlouhodobě zapůjčen Magistrátu hl. města Prahy.						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.2.10 Pojištění pro případ odcizení

<b>Místo pojištění:</b> <b>A15) Praha 7, parc.č. 1596/3, PSČ 171 00</b> <b>A20) Praha 7, parc. č. 1447/25, PSČ 171 00</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> pojištění pro případ odcizení (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Vlastní stavba	400 000 Kč	5 000 Kč	*)	Nesjednává se	Nesjednává se
2.	Vlastní stavba	Nesjednává se	5 000 Kč	*)	100 000 Kč	Nesjednává se
Poznámky: Předmět pod poř. č. 1 - jedná se o sanitární kontejner na místě pojištění A15) Předmět pod poř. č. 2 - jedná se o sanitární kontejner na místě pojištění A20).						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.2.11 Pojištění pro případ odcizení

<b>Místo pojištění: A16) Praha 7, Trojská 230/96, PSČ 171 00</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> pojištění pro případ odcizení (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOZ101, DOZ105						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Cizí předmět užívaný	90 000 Kč	5 000 Kč	*)	Nesjednává se	Nesjednává se
Poznámky: Předmět pojištění pod poř. č. 1. – jedná se o kopírovací přístroj.						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.2.12 Pojištění pro případ odcizení

<b>Místo pojištění: A10) Praha 7, Na Pazderce 232/7, PSČ 171 00</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> pojištění pro případ odcizení (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Vlastní budova	Nesjednává se	5 000 Kč	*)	100 000 Kč	Nesjednává se
Poznámky:						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.2.13 Pojištění pro případ odcizení

<b>Místo pojištění: A17) Praha 7, parcelní číslo 290, PSČ 171 00</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> pojištění pro případ odcizení (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení, vlastní stavby	Nesjednává se	5 000 Kč	*)	300 000 Kč	Nesjednává se

Poznámky:

Předmět pojištění pod poř. č. 1. – jedná se o zařízení (prolézačky apod.) umístěné na dětském hřišti včetně oplocení.

Ve smyslu Článku 6, odst. 1) ZPP P-200/14 stanovuje následující způsob zabezpečení: za krádež, při které pachatel prokazatelně překonal překážky chránící pojištěnou věc před odcizením, se považují případy, kdy se pachatel zmocnil pojištěné věci překonáním jejího konstrukčního upevnění. Konstrukčním upevněním se rozumí rozebíratelné nebo nerozebíratelné pevné spojení pojištěné věci se stavbou. Za nerozebíratelné pevné spojení pojištěné věci se stavbou je považováno takové spojení, kdy pojištěnou věc nelze odcizit bez jeho destruktivního narušení. V případě rozebíratelného spojení pojištěné věci se stavbou je za dostatečné považováno pouze takové, k jehož překonání je nutno použít min. ručního náradí, pokud nejde o běžně používaná spojení, jejichž konstrukci nelze ovlivnit (např. zavěšení dveří či oken na pantech).

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.2.14 Pojištění pro případ odcizení

<b>Místo pojištění: A18) Praha 7, parcelní číslo 1596/1, 1596/5, 1596/6, 1596/7, 1601/2, 1601/3, 1602/2, PSČ 171 00</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> pojištění pro případ odcizení (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)						



<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Vlastní stavby	Nesjednává se	5 000 Kč	*)	100 000 Kč	Nesjednává se
Poznámky: Předmět pojištění pod poř. č. 1. – jedná se o oplocení hřiště na fotbal.						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.2.15 Pojištění pro případ odcizení

<b>Místo pojištění:</b> A19) Praha 7, parcelní číslo 1610, PSČ 170 00						
<b>Rozsah pojištění:</b> pojištění pro případ odcizení (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Vlastní movité zařízení a vybavení	Nesjednává se	5 000 Kč	*)	50 000 Kč	Nesjednává se
Poznámky: Předmět pojištění pod poř. č. 1. – jedná se o obytný přívěs. Předepsané způsoby zabezpečení: Následující ujednání v souladu se ZPP P-200/14 specifikuje zabezpečení pojištěných věcí proti krádeži. Ujednává se, že z pojištění pro případ odcizení vzniká právo pojistitele v přiměřené výši snížit pojistné plnění tehdy, jestliže v době pojistné události: nebyl umístěn v oploceném areálu min. výšky 160 cm, s uzamčeným vstupem.						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.2.16 Pojištění pro případ odcizení

<b>Místo pojištění:</b> A21) Praha 7, katastrální území Městské části Praha 7 - Troja						
<b>Rozsah pojištění:</b> pojištění pro případ odcizení (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Vlastní stavby	Nesjednává se	2 000 Kč	*)	50 000 Kč	Nesjednává se
Předmět pod poř. č. 1 - jedná se o: a) Informační panely podél cyklotrasy A2 (79 500 Kč) b) Litinové lavičky FUN v Troji (40 777 Kč) c) Stojan na sáčky na psí exkrementy (22 800 Kč).						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.2.17 Pojištění pro případ odcizení

<b>Místo pojištění:</b> A23) Praha 7, parcelní číslo 1589/1, 1454/2, 252, kat. území Troja						
<b>Rozsah pojištění:</b> pojištění pro případ odcizení (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Vlastní stavby	98 000 Kč	3 000 Kč	*)	nesjednává se	nesjednává se
Poznámky: Předmět pojištění pod poř. č. 1. – jedná se o 4 prvky od COLMEXu (elipsovité zařízení, procvičování pasu, surfovací zařízení, jezdecké zařízení).						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.2.18 Pojištění pro případ odcizení

<b>Místo pojištění: A24) Praha 7, parcelní číslo 1598/1, kat. území Troja</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> pojištění pro případ odcizení (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Vlastní stavby	nesjednává se	3 000 Kč	*)	50 000 Kč	nesjednává se
Poznámky: Předmět pojištění pod poř. č. 1. – jedná se o cvičební prvek "ARMY", lavičku, odpadkový koš a tabuli s návštěvním řádem a instrukcemi o používání.						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.3.1 Pojištění pro případ odcizení – loupež přepravovaných peněz nebo cenin

<b>Místo pojištění: území České republiky</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> pojištění pro případ odcizení – loupež přepravovaných peněz nebo cenin						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOZ104, DOZ105						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Přepravované peníze nebo ceniny	nesjednává se	1 000 Kč	*)	100 000 Kč	nesjednává se
Poznámky:						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.4.1 Pojištění pro případ vandalismu

<b>Místa pojištění jsou: A01), A02) a A04) až A12) uvedené v čl. II., v bodě 1.3. této pojistné smlouvy</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> pojištění pro případ vandalismu						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Vlastní budovy	nesjednává se	10%, min. 5 000 Kč na každé místo pojištění	*)	100 000 Kč	nesjednává se
Poznámky:						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.4.2 Pojištění pro případ vandalismu

<b>Místa pojištění jsou: A01) až A04), A06), A07), A12) uvedené v čl. II., v bodě 1.3. této pojistné smlouvy.</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> pojištění pro případ vandalismu						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení	nesjednává se	10%, min. 5 000 Kč na každé místo pojištění	*)	100 000 Kč	nesjednává se
Poznámky:						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.4.3 Pojištění pro případ vandalismu

<b>Místo pojištění : A03) 171 00 Praha 7, Trojská 211/110 (základní škola včetně tělocvičny)</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> pojištění pro případ vandalismu						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Vlastní budovy	nesjednává se	10%, min. 5 000 Kč	*)	50 000 Kč	nesjednává se
2.	Věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty	500 000 Kč	10%, min. 5 000 Kč	<sup>1)</sup> obvyklá cena	nesjednává se	nesjednává se

Předmět pojištění pod poř. č. 1 – jedná se o základní školu a tělocvičnu.  
Předmět pojištění pod poř. č. 2 – jde o bronzovou sochu lva na pozemku základní školy.

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.4.4 Pojištění pro případ vandalismu

<b>Místo pojištění: A05) Praha 7, parcela č. 1624, PSČ 171 00 (vodácká základna)</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> pojištění pro případ vandalismu						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení	nesjednává se	10%, min. 5 000 Kč	*)	100 000 Kč	nesjednává se
2.	Soubor vlastních staveb	nesjednává se	10%, min. 5 000 Kč	*)	30 000 Kč	nesjednává se
3.	Soubor vlastních staveb	nesjednává se	10%, min. 5 000 Kč	*)	100 000 Kč	nesjednává se

Poznámky:  
Předmět pojištění pod poř. č. 1 – jde o 12 ks dřevěných chatiček  
Předmět pojištění pod poř. č. 2 – jedná se o oplocení mezi pozemku parc. č. 1624, 1610 a 1612, parc.č. 1624 a 1596/3.  
Předmět pojištění pod poř. č.3 – jedná se o oplocení jižní části pozemku parc. č. 1624.

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

### 2.4.5 Pojištění pro případ vandalismu

<b>Místo pojištění: A13) Praha 1 – Staré Město, Mariánské náměstí 2/2, PSČ 110 00</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> pojištění pro případ vandalismu						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Věc umělecké, historické nebo sběratelské	68 182 Kč	10%, min. 5 000 Kč	<sup>1)</sup> obvyklá cena	nesjednává se	nesjednává se

hodnoty					
Poznámky: Předmět pojištění pod poř. č. 1. – jedná se o pojištění obrazu „Praha hrad“, který je pojistníkem dlouhodobě zapůjčen Magistrátu hl. města Prahy.					

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

#### 2.4.6 Pojištění pro případ vandalismu

<b>Místo pojištění: A14) Praha 7, parcelní číslo 315, PSČ 171 00</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> pojištění pro případ vandalismu						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení	nesjednává se	10%, min. 5 000 Kč	*)	100 000 Kč	nesjednává se
Poznámky: Předmět pojištění pod poř. č. 1. – jedná se o zařízení (prolézačky apod.) umístěné na dětském hřišti.						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

#### 2.4.7 Pojištění pro případ vandalismu

<b>Místo pojištění:</b> <b>A15) Praha 7, parc.č. 1596/3, PSČ 171 00</b> <b>A20) Praha 7, parc. č. 1447/25, PSČ 171 00</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> pojištění pro případ vandalismu						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Vlastní stavba	nesjednává se	5 000 Kč	*)	50 000 Kč	nesjednává se
2.	Vlastní stavba	nesjednává se	5 000 Kč		50 000 Kč	nesjednává se
Poznámky: Předmět po poř. č. 1 - jedná se o sanitární kontejner na místě pojištění A15) Předmět pod poř. č. 2 - jedná se o sanitární kontejner na místě pojištění A20).						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

#### 2.4.8 Pojištění pro případ vandalismu

<b>Místo pojištění: A17) Praha 7, parcelní číslo 290, PSČ 171 00</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> pojištění pro případ vandalismu						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení, Soubor vlastních staveb	nesjednává se	10%, min. 5 000 Kč	*)	300 000 Kč	nesjednává se
Poznámky: Předmět pojištění pod poř. č. 1. – jedná se o zařízení (prolézačky apod.) umístěné na dětském hřišti včetně oplocení.						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

#### 2.4.9 Pojištění pro případ vandalismu

<b>Místo pojištění: A10) Praha 7, Na Pazderce 232/7, PSČ 171 00</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> pojištění pro případ vandalismu						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Vlastní stavba	nesjednává se	10%, min. 5 000 Kč	*)	100 000 Kč	nesjednává se
Poznámky:						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

#### 2.4.10 Pojištění pro případ vandalismu

<b>Místo pojištění: A19) Praha 7, parcelní číslo 1610, PSČ 170 00</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> pojištění pro případ vandalismu						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Vlastní movité zařízení a vybavení	nesjednává se	10%, min. 5 000 Kč	*)	50 000 Kč	nesjednává se
Poznámky:						
Předmět pojištění pod poř. č. 1 – jedná se o obytný přívěs.						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

#### 2.4.11 Pojištění pro případ vandalismu

<b>Místo pojištění: A21) Praha 7, katastrální území Městské části Praha 7 - Troja</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> pojištění pro případ vandalismu						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Vlastní stavby	nesjednává se	10%, min. 2 000 Kč	*)	50 000 Kč	nesjednává se
Poznámky:						
Předmět pod poř. č. 1 - jedná se o:						
a) Informační panely podél cyklotrasy A2 (79 500 Kč)						
b) Litinové lavičky FUN v Troji (40 777 Kč)						
c) Stojan na sáčky na psí exkrementy (22 800 Kč).						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

#### 2.4.12 Pojištění pro případ vandalismu

<b>Místo pojištění: A18) Praha 7, parcelní číslo 1596/1, 1596/5, 1596/6, 1596/7, 1601/2, 1601/3, 1602/2, PSČ 171 00</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> pojištění pro případ vandalismu						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Vlastní stavby	nesjednává se	10%, min. 5 000 Kč	*)	100 000 Kč	nesjednává se
Poznámky:						
Předmět pojištění pod poř. č. 1. – jedná se o oplocení hřiště na fotbal.						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

#### 2.4.13 Pojištění pro případ vandalismu

<b>Místo pojištění: A23) Praha 7, parcelní číslo 1589/1, 1454/2, 252, kat. území Troja</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> pojištění pro případ vandalismu						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Vlastní stavby	98 000 Kč	3 000 Kč	*)	nesjednává se	nesjednává se
Poznámky: Předmět pojištění pod poř. č. 1. – jedná se o 4 prvky od COLMEXu (elipsovitě zařízení, procvičování pasu, surfovací zařízení, jezdecké zařízení).						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

#### 2.4.14 Pojištění pro případ vandalismu

<b>Místo pojištění: A24) Praha 7, parcelní číslo 1598/1, kat. území Troja</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> pojištění pro případ vandalismu						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Vlastní stavby	nesjednává se	3 000 Kč	*)	50 000 Kč	nesjednává se
Poznámky: Předmět pojištění pod poř. č. 1. – jedná se o cvičební prvek "ARMY", lavičku, odpadkový koš a tabuli s návštěvním řádem a instrukcemi o používání.						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

#### 2.5.1 Pojištění pro případ odcizení a vandalismu

<b>Místo pojištění: A16) Praha 7, Trojská 230/96, PSČ 171 00, A22) Praha 7, pozemky č. 60 a 1674, kat. území Troja – Park Pod Salabkou</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> pojištění pro případ odcizení, pojištění pro případ vandalismu						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Soubor vlastních staveb	nesjednává se	5 000 Kč	*)	1 000 000 Kč	nesjednává se
Předmět pojištění pod poř. č. 1 – jde o komunikace, prvky zahradní architektury (mlhoviště, pergolu, dětské hřiště), lavičky, koše, el. osvětlení, stojan na kola, stínící plachtu apod.						

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

#### 2.6.1 Pojištění elektronických zařízení

<b>Místo pojištění: A01) 171 00 Praha 7, Nad Kazankou 230/30 (městský úřad + mateřská škola)</b>						
<b>Rozsah pojištění:</b> poj. nebezpečí dle Článku 2 ZPP P- 320/14						
<b>Pojištění se řídí:</b> VPP P-100/14, ZPP P-320/14 a doložkami DOB103						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Soubor vlastních zařízení	500 000 Kč	5 000 Kč	*)	nesjednává se	nesjednává se
Poznámky: Předmět pojištění pod poř. číslem 1 – jde o výpočetní a kancelářskou techniku včetně telefonní ústředny.						

Ujednává se, že se ustanovení čl. 3 odst. 2) písm. h) ZPP P-320/14 ruší a nově zní:  
 „Z pojištění nevzniká právo na plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěném zařízení během jeho přepravy jako nákladu.“

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

## 2.6.2 Pojištění elektronických zařízení

**Místo pojištění: A03) 171 00 Praha 7, Trojská 211/110 (základní škola včetně tělocvičny)**

**Rozsah pojištění:** poj. nebezpečí dle Článku 2 ZPP P- 320/14

**Pojištění se řídí:** VPP P-100/14, ZPP P-320/14 a doložkami DOB103

Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka <sup>10)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Pojištění se sjednává na cenu <sup>*1)</sup>	MRLP <sup>3)</sup> První riziko <sup>2)</sup>	MRLP <sup>3)</sup>
1.	Soubor vlastních zařízení	100 000 Kč	5 000 Kč	*)	nesjednává se	nesjednává se

Poznámky:

Předmět pojištění pod poř. číslem 1 – jde o elektronický vstupní systém.

Ujednává se, že se ustanovení čl. 3 odst. 2) písm. h) ZPP P-320/14 ruší a nově zní:

„Z pojištění nevzniká právo na plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěném zařízení během jeho přepravy jako nákladu.“

\*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

## 2.7.1 Pojištění odpovědnosti za újmu

**Pojištění se řídí:** VPP P-100/14, ZPP P-600/14 a doložkami DODP104, DODP105, DODP109, DODP115, DODP118, DOB101

Poř. číslo	Rozsah pojištění	Limit pojistného plnění <sup>6)</sup>	Sublimit pojistného plnění <sup>7)</sup>	Spoluúčast <sup>5)</sup>	Územní platnost pojištění
1.	Pojištění obecné odpovědnosti za újmu	5 000 000 Kč		1 000 Kč	Česká republika
2.	Cizí věci užívané DODP104		90 000 Kč	1 000 Kč	Česká republika
3.	Náklady zdravotní pojišťovny a regresy dávek nemocenského pojištění DODP105		1 000 000 Kč	1 000 Kč	Česká republika
4.	Provoz pracovních strojů DODP109		500 000 Kč	5 000 Kč	Česká republika
5.	Výkon veřejné moci DODP115		5 000 000 Kč	50 000 Kč	Česká republika
6.	Poskytování sociálních služeb DODP118		5 000 000 Kč	1 000 Kč	Česká republika

Pojistitel poskytne pojistné plnění za podmínek a v rozsahu pojištění účinných v okamžiku, kdy nastala příčina vzniku újmy; tím nejsou dotčena ujednání uvedená v čl. 5 ZPP P-600/14.

Odchylně od čl. 8 odst. 1) věty druhé ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech takových pojistných událostí, jejichž příčiny vzniku újem nastaly během jednoho pojistného roku, pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění účinného v tom pojistném roce, kdy nastaly příčiny vzniku újem všech těchto pojistných událostí.

Odchylně od čl. 8 odst. 2) věty třetí ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech takových pojistných událostí nastalých ze specifického rozsahu pojištění, jejichž příčiny vzniku újem nastaly během jednoho pojistného roku, pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše příslušného sublimitu účinného v tom pojistném roce, kdy nastaly příčiny vzniku újem všech těchto pojistných událostí

- 1) nová cena je vyjádření pojistné hodnoty ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. a) VPP P-100/14  
časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. b) VPP P-100/14  
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. c) VPP P-100/14  
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl. V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy
- 2) první riziko ve smyslu ustanovení čl. 23 odst. 1) písm. a) VPP P-100/14
- 3) MRLP je horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech pojistných událostí vzniklých v jednom pojistném roce. Je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok je MRLP horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech pojistných událostí vzniklých za dobu trvání pojištění.
- 4) zlomkové pojištění ve smyslu čl. 23 odst. 1) písm. b) VPP P-100/14
- 5) spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jejich kombinací ve smyslu čl. 11 odst. 4) VPP P-100/14
- 6) odchýlně od čl. 8 odst. 1) věta druhá ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění
- 7) odchýlně od čl. 8 odst. 2) věta třetí ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublimitu pojistného plnění
- 8) dobou ručení se rozumí doba ve smyslu čl. 11 odst. 5) ZPP P-400/14
- 9) integrální časová franšíza je časový úsek specifikovaný několika pracovními dny. Právo na pojistné plnění vzniká jen tehdy, je-li přerušení provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní. Je-li však přerušení provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní, nemá integrální časová franšíza vliv na výši pojistného plnění.
- 10) agregovaná pojistná částka se sjednává v případě pojištění souboru věcí, celková pojistná částka se sjednává v případě pojištění výčtu jednotlivých věcí a součtu jejich hodnot
- 11) MRLPPR je horní hranicí plnění pojistitele v souhrnu ze všech pojistných událostí, u nichž věcná škoda, která byla důvodem jejich vzniku, nastala během jednoho pojistného roku. Je-li pojištění přerušení provozu sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, je MRLPPR horní hranicí plnění pojistitele v souhrnu ze všech pojistných událostí, u nichž věcná škoda, která byla důvodem jejich vzniku, nastala během doby trvání pojištění. Není-li sjednán limit plnění pojistitele pro jednu pojistnou událost, považuje se sjednaný MRLPPR i za limit plnění pojistitele pro jednu pojistnou událost.
- 12) MRLPPR v rámci stanovené pojistné částky ve smyslu ustanovení čl. 23 odst. 1) písm. c) VPP P-100/14

### 3. Pojistné plnění

- 3.1.** Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistné události způsobené povodní nebo záplavou, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 10 000 000 Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.
- 3.2.** Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, vyjma pojištění pro případ přerušení nebo omezení provozu, v souhrnu za všechny pojistné události způsobené povodní nebo záplavou, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálními ročními limity pojistného plnění pro lokalitu, a to následovně:  
Pro lokalitu A04) Praha 7, Sádky 327/5, PSČ 171 00 (obytný dům + zdravotní středisko), A06) Praha 7, Povltavská 20, PSČ 171 00 (azylový dům), A17) Praha 7, parcelní číslo 290, k.ú. Trója, PSČ 170 00, společný limit pojistného plnění ve výši 800 000 Kč;  
  
Pro lokalitu A07) Praha 7, Povltavská 21, PSČ 171 00 (DSS) limit pojistného plnění ve výši 800 000 Kč;  
  
Pro lokalitu A05) Praha 7, parcela č. 1624, PSČ 171 00 (vodácká základna) včetně oplocení, A15) Praha 7, parcelní číslo 1593/3, PSČ 171 00, A18) Praha 7, parcelní číslo 1596/1, 1596/5, 1596/6, 1596/7, 1601/2, 1601/3, 1602/2, PSČ 171 00, A19) Praha 7, parcelní číslo 1610, PSČ 171 00, A20) Praha 7, parcelní číslo 1447/25, PSČ 171 00 společný limit pojistného plnění ve výši 500 000 Kč.
- 3.3.** Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistné události způsobené víchřicí nebo krupobitím, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 20 000 000 Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.



- 3.4.** Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistné události způsobené sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemín, sesouváním nebo zřícením lavin, zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 20 000 000 Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.
- 3.5.** Pojistné plnění za škody způsobené úmyslným poškozením vnějšího obvodového pláště pojištěné budovy malbami, nástřiky nebo polepením v souhrnu za všechny pojistné události nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 50 000 Kč. Od celkové výše pojistného plnění za každou pojistnou událost z tohoto pojištění se odečítá spoluúčast ve výši 10 % mín. však 5 000 Kč.

### Článek III.

#### Výše a způsob placení pojistného

**1. Pojistné za jeden pojistný rok činí:**

<b>1.1. Živelní pojištění</b>	
Pojistné .....	313 992 Kč
<b>1.2. Pojištění pro případ odcizení</b>	
Pojistné .....	29 482 Kč
<b>1.3. Pojištění pro případ odcizení - loupež přepravovaných peněz nebo cenin</b>	
Pojistné .....	1 200 Kč
<b>1.4. Pojištění pro případ vandalismu</b>	
Pojistné .....	25 786 Kč
<b>1.5. Pojištění pro případ odcizení a vandalismu</b>	
Pojistné .....	15 000 Kč
<b>1.6. Pojištění elektronických zařízení</b>	
Pojistné .....	5 400 Kč
<b>1.7. Pojištění odpovědnosti za újmu</b>	
Pojistné .....	25 040 Kč
<b>Souhrn pojistného za sjednaná pojištění za jeden pojistný rok činí .....</b>	<b>415 900 Kč</b>

Sleva za frekvenci placení pojistného činí 5%

Sleva za dobu trvání pojištění činí 7%

Obchodní sleva činí 8%

**Celkové pojistné za sjednaná pojištění po slevách za jeden pojistný rok činí .....332 720 Kč**

- 2.** Pojistné je sjednáno jako běžné. Pojistné období je dvanáctiměsíční. Pojistné je v každém pojistném roce splatné k datu datům a v částkách takto:

datum:	částka:
: 15. 10. 2016	: 332 720 Kč
: 15. 10. 2017	: 332 720 Kč
: 15. 10. 2018	: 332 720 Kč

- 3.** Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č. ú. [REDACTED] variabilní symbol: [REDACTED]

### Článek IV.

#### Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit bez zbytečného odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních údajů:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group  
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY

Centrální podatelna  
Brněnská 634,  
664 42 Modřice

Tel.: 956 105 105

fax: 547 212 602, 547 212 561

E-mail: [podatelna@koop.cz](mailto:podatelna@koop.cz)

[www.koop.cz](http://www.koop.cz)

Na výzvu pojistitele je pojistník (pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné události písemnou formou.

### **Článek V. Zvláštní ujednání**

1. Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena a zabezpečena tak, aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsobu zabezpečení.
2. Ujednává se, že se ruší ustanovení Článek 1 odst. 7) a 8), Článek 3 odst. 5), Článek 6 odst. 3) a Článek 9 ZPP P-150/14.
3. Ruší se ujednání ZPP P-150/14 Článek 3, odst. 4) v plném rozsahu.

### **Článek VI. Prohlášení pojistníka**

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) informace pro zájemce o pojištění a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek.
2. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 2760 občanského zákoníku.
3. Pojistník potvrzuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu k nim v souladu s ustanovením § 11, 12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.
4. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. I. bodu 2. této pojistné smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.
5. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu/místa podnikání a kontakty elektronické komunikace uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy pojistiteli oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu/místa podnikání nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost používání jiných údajů uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách.
6. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem).
7. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou k datu uzavření pojistné smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v této pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak.

### **Článek VII. Závěrečná ustanovení**

1. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 15. 10. 2016 (počátek pojištění) do 14. 10. 2019 (konec pojištění).
2. Pojistník je povinen vrátit pojistiteli veškeré slevy poskytnuté za sjednanou dobu pojištění, jestliže pojistník pojištění vypoví před uplynutím pojistné doby nebo jestliže pojištění zanikne z jiného důvodu před uplynutím pojistné doby, s výjimkou zániku pojistného zájmu pojistníka.

3. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření této pojistné smlouvy (dále jen „nabídka“) s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.
4. Ujednává se, že tato pojistná smlouva musí být uzavřena pouze v písemné formě, a to i v případě, že je pojištění touto pojistnou smlouvou ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tato pojistná smlouva může být měněna pouze písemnou formou.
5. Pojistná smlouva byla vypracována ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdržel jeden stejnopis, pojistitel si ponechá tři stejnopisy.
6. Tato pojistná smlouva obsahuje 27 stran. Její součástí jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené v Článku I. této pojistné smlouvy a dokument Informace pro zájemce o pojištění. V případě, že je jakékoli ustanovení uvedené v Informacích pro zájemce o pojištění v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost příslušné ustanovení pojistné smlouvy.

Za pojistitele  
V Praze dne 14. 10. 2016



Martina ZOLLMANNOVÁ  
underwriter



KOOPERATIVA POJIŠŤOVNA  
VIENNA INSURANCE GROUP  
AGENTURA PRAHA  
VINOHRADSKÁ 1425/172  
130 00 PRAHA 3  
-26-



Mgr. David RAJSIGL  
underwriter specialista

Za pojistníka  
V Praze dne 14. 10. 2016



Pojistnou smlouvu vypracoval: David Rajsigl, underwriter specialista